
BMR 公式予選 2023 / 4 / 23   :     

正式結果表 Weather :Fine

Track :Dry

1 25 M2CSR 1 水元 寛規 BMW M2 CS Racin G (F87) R2'04.815 3 / 3 TEC HM M2 CS Racing
2 19 M2CSR 2 奥村 浩一 BMW M2 CS Racin G (F87) R2'05.206 0.391 0.391 4 / 5 BRP★Toto BMW M2 CS Racing
3 47 M2CSR 3 舟越 裕介 BMW M2 CS Racin G (F87) R2'06.040 1.225 0.834 3 / 4 未来都市開発 砂子塾M2 CS Racing
4 101 M2CSR 4 髙橋 裕史 BMW M2 CS Racin G (F87) R2'06.106 1.291 0.066 4 / 5 BMW Legal Top Racing
5 70 M2CSR 5 片山 剛 BMW M2 CS Racin G (F87) R2'06.458 1.643 0.352 3 / 7 K-TEC M2 CS Racing wit H TECH-M
6 50 M2CSR 6 神頭 政志 BMW M2 CS Racin G (F87) R2'06.649 1.834 0.191 4 / 4 GOOU M2 CS Racing wit H TECH-M
7 78 M2CSR 7 服部 文雄 BMW M2 CS Racin G (F87) R2'06.848 2.033 0.199 3 / 4 BMW RS PANTERA Racing
8 8 M2CSR 8 青木 拓磨 BMW M2 CS Racin G (F87) R2'07.038 2.223 0.190 3 / 5 Studie BMW M2
9 500 JCW 1 HIROBON New MINI F56 JCW C HALLEN GE R2'10.868 6.053 3.830 5 / 6 TEAM 5ZI GEN F56JCW
10 1 JCW 2 木村 建登 New MINI F56 JCW C HALLEN GE R2'11.305 6.490 0.437 5 / 5 TEAM QUETTA  F56JCW EVO
11 9 JCW 3 平田 雅士 New MINI F56 JCW C HALLEN GE R2'11.823 7.008 0.518 4 / 7 IDI 平田空調 R H坂井 F56JCW
12 57 JCW 4 天田 亮 New MINI F56 JCW C HALLEN GE R2'13.293 8.478 1.470 4 / 4 Abe Motors F56JCW evo
13 17 JCW 5 鈴木 建自 New MINI F56 JCW C HALLEN GE 2'13.490 8.675 0.197 5 / 5 BRP★F56 JCW EVO
14 34 JCW 6 MASA New MINI F56 JCW C HALLEN GE 2'19.832 15.017 6.342 5 / 5 JUKE VETRO F56JCW evo
15 12 CPS 1 小林 哲男 New MINI 3ﾄﾞｱﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ｸｰﾊﾟｰS R2'23.803 18.988 3.971 3 / 7 ｵﾔｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 12号車 MINI F56CPS
16 32 CPS 2 川福 健太 New MINI 3ﾄﾞｱﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ｸｰﾊﾟｰS R2'23.831 19.016 0.028 2 / 5 IDI ｱｳﾃｨｽﾀ MINI F56CPS
17 52 CPS 3 森岡 史雄 New MINI 3ﾄﾞｱﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ｸｰﾊﾟｰS R2'24.166 19.351 0.335 3 / 4 MINI KOFU F56CPS
18 30 CPS 4 白戸 次郎 New MINI 3ﾄﾞｱﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ｸｰﾊﾟｰS R2'25.104 20.289 0.938 3 / 4 ﾓﾚｷｭｰﾙ 萬雲塾 MINI F56CPS
19 73 CPS 5 ｼﾞｭﾝ ｸｰﾊﾟｰ New MINI 3ﾄﾞｱﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ｸｰﾊﾟｰS 2'26.256 21.441 1.152 3 / 4 JUN COOPER MINI F56CPS
20 5 CPS 6 大堀 佳祐 New MINI 3ﾄﾞｱﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ｸｰﾊﾟｰS 2'26.598 21.783 0.342 7 / 8 M.A.R.T. F56CPS
21 3 CPS 7 いとう りな New MINI 3ﾄﾞｱﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ｸｰﾊﾟｰS 2'26.604 21.789 0.006 5 / 5 SYCG Racing MINI津/四日市 F56 CPS
22 36 CPS 8 定村 吉高 New MINI 3ﾄﾞｱﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ｸｰﾊﾟｰS 2'29.944 25.129 3.340 5 / 5 CIZ･TECH-M/TEAM Abe Motors F56CPS

Start Time :09:55:00　Finish Time :10:15:00

"R"マークはコースレコード更新　従来のレコードタイムは以下の通り

M2CSR 2022/ 7/ 2 2'07.068 水元 寛規(TECH-M M2 CS Racing)
CPS 2022/ 7/ 2 2'25.185 岩岡 万梨恵(ダイワグループミニ)
JCW 2020/ 7/12 2'13.375 松本 武士(BRP★MINI F56JCW)

審査委員長：木村 芳郎 競技長：安斎 友望 計時委員長：金塚 隆一

CarName

***** 以上予選通過 (M2CSR : 2'30.424 - 120% /CPS : 2'52.720 - 120% /JCW : 2'37.598 - 120%) *****

Pos No Class C.P. Name Type Best Time Delay / Gap B/L

BMW & Mini Racing Round.1

Road Course(4,801m)




